
letní tábor pro děti

SURVIVAL CAMP
aneb na konci světa

Termín:13.-20.7.2024
Místo konání: Kladky Bělá
Doporučený věk: 7-15 let

Cena: 3700,- Kč
Ubytování: stany s

podsadou

Po všech válkách, kdy se lidstvo málem samo zahubilo, existuje poslední společenství. Žijí
pod přísnými pravidly a sebemenší odpor je okamžitě trestán. Hrstka rebelů však vezme věci

do vlastních rukou a podaří se jim utéct. Říká se, že mimo město už není žádný život. Oni však pevně věří, že se jim
podaří přežít. Vyrůstali ve městě a pranic netuší jakým směrem se

teď bude jejich život ubírat. Myslí si, že svoboda je pro ně to pravé. Uprostřed lesa se jim podaří vlastními silami
vybudovat malou osadu.

Zásoby si musejí ulovit, avšak ani
maso či bobule nejsou dvakrát bezpečné. To samé platí o zdroji vody. Když se kolem osady

začnou po nocích plížit záhadní tvorové, má tlupa samozvaných osadníků opravdu nahnáno.

Program tábora:
Celotáborová hra: Na konci světa, soutěže, výlety do

přírody, táboráky, koupání, výroba kostýmů,
diskotéka, letní kino a mnoho dalšího.

Přihlášky: sitkova.klara@gmail.com    
Hlavní vedoucí: Klára Sitková, 607 199 933


